广东省职业技术教育学会

“
关于举办广东省职业院校医务人员培训

的通知
”
有关事项变更的说明

各职业院校 :

定于 ⒛18年 6月 27—29日 由惠州卫生职业技术学院

承办的广东省职业院校医务人员及相关人员的培训,因住宿、

培训地点的变更,需要对 ⒛18年 5月 24日 Ⅱ
“
关于举办广东

省职业院校医务人员培训的通知
”
进行更改,以 ⒛18年 6

月 1日
“
关于举办广东省职业院校医务人员培训的通知

”
的

发文为准。由此造成的不便,敬请原谅。

∴
哂焖军

广东省职业技术教育学会

粤职学会 【⒛ 18】 18号

关于举办广东省职业院校医务人员培训
的通知

各职业院校 :

为贯彻落实党的十九大会议精神和今年全国
“
两会

”

精神,进一步加强我省职业院校的卫生工作和提高我省职业

院校医务工作人员和相关人员的业务水平,同 时促进师生生

理、心理健康发展。经研究,广东省职业技术教育学会决定

举办职业院校医务人员和相关人员培训班,由广东省职业技

术教育学会卫生健康工作指导委员会、后勤工作指导委员会

(高职组 )、 后勤工作指导委员会 (中 职组)联合主办,惠

州卫生职业技术学院承办,现将有关事项通知如下 :

一、培训内容

(一 )理论知识学习:系 统学习校园常见病、传染病及

意外受伤医学知识与预防;学习紧急避险和防灾常识;学 习

学生心理疏导能力知识。

(二 )操作技能学习:系 统学习心肺复苏、止血、包扎、

固定1搬运等创伤救护技术,一般校园意外伤害等常规救护

技能及心理疏导技能。培训内容详见课程安排表 (附件 1)。

二、培训对象

各职业院校医务工作者及相关人员。

参加培训人数限定 150 人，额满为止。

三、培训时间和地点

（一）报到时间： 6 月 26 日下午、6月 27 日 8:30-9:30

（二）报到地点：惠州金华悦国际酒店有限公司（惠州

市惠城区下铺大道28号）

（三）培训时间：2018年6月27日—29日上午

（四）培训地点：惠州金华悦国际酒店（6月27-28日）

惠州卫生职业技术学院（6月29日上午）

四、其它事项

（一）研修班结束颁发培训证书，继续教育学时证明。

（二）参加培训人员请于2018年6月15日前填写《报名回

执》(附件2)，通过电子邮件发至报名邮箱378753612 @qq.com。

（三）住宿统一安排，交通、食宿费用自理。

（四）培训费: 400元/人，住宿费：340元/人/天（27号、

28号）。

（五）本次会议委托惠州金华悦国际酒店有限公司提供

会议服务并出具发票。

户名：惠州金华悦国际酒店有限公司

开户行：惠州市建行惠城支行

账号：4400 1718 6460 5049 2228

1. 可选择转账和现场刷卡交费。

2. 选择转账的单位，请于 2018 年 6 月 20 日前将费用

附件 1：

课 程 安 排 表

日期 时间 培训内容 地点

6 月 26 日 下午 提前到惠州的学员报到 金华悦国际酒店金华楼一楼大堂

6 月 27 日

8:30-9:30 全体学员报到 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

9:30-10:00 开班典礼、发放学习资料 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

10:00-11:30 妇科常见病、多发病 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

14:30-15:50 健康心理 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

16:10-17:30 心理危机 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

6 月 28 日

8:30-9:50 传染病 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

10:10-11:30 内科常见病、多发病 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

14:30-16:10
外科常见病、多发病、意外

伤害
金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

16:30-17:30 基础生命支持理论 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

19:30-21:00 分组讨论 金华悦国际酒店金华楼四楼中华厅

6 月 29 日

8:30-9:30

参观惠州卫生职业技术学院

人体生命科学馆、中药标本

馆

惠州卫生职业技术学院

9:40-11:00

心肺复苏、止血、包扎、固

定、搬运等创伤救护技术操

作训练

惠州卫生职业技术学院应急急救培训

中心

11:10-11:30 结业典礼 惠州卫生职业技术学院多功能报告厅

附件 2：

广东省职业院校医务工作人员培训报名回执

单位名称

通信地址   邮编

联系人   电话   手机

单位邮箱   传真

参加培训代表名单

姓名 性别 部门 职务 手机 电子邮箱 单住/合住

是否住宿 □是□否 住宿时间 □26 号□27 号□28 号

发票抬头

纳税人识别号

发票项目 培训费

	IMG
	18601
	IMG_0002
	粤职学会【2018】18号关于举办广东省职业院校医务人员培训的通知6.1
	IMG_0001
	粤职学会【2018】18号关于举办广东省职业院校医务人员培训的通知6.1